

محل الصاق
عکس

انجمن مکانیک سنگ ایران
(عضو انجمن بین‌المللی مکانیک سنگ)



انجمن مکانیک سنگ ایران

فرم تقاضای عضویت

۱- نام (فارسی و لاتین):		۲- نام خانوادگی (فارسی و لاتین):	
۳- تاریخ و محل تولد:		۴- شماره شناسنامه و محل صدور:	
۵- نشانی پستی (منزل و محل کار):			
۶- تلفن (منزل و محل کار):		فکس:	
۷- سوابق تحصیلی دانشگاهی:			
نام مؤسسه آموزش عالی و محل آموزش	محل اخذ مدرک و سال اخذ	رشته تحصیلی	درجه علمی
۸- سوابق تدریس در دانشگاه‌ها و سایر مؤسسات آموزش عالی:			
عنوان درس	محل تدریس	سال تدریس	
۹- آثار علمی، تحقیق، تألیف، ترجمه کتب و مقالات:			
عنوان	تاریخ و محل نشر		
۱۰- سوابق تجربی و کاری در زمینه مکانیک سنگ:			
تاریخ	سازمان	مسئولیت	
از	تا		
۱۱- عضویت در سازمانها، انجمنها، کانونها و کمیته‌های ملی و جهانی:			
نام سازمان، کمیته و ...	تاریخ		
	از	تا	
۱۲- آشنایی با زبانهای خارجی و میزان تسلط بر آن: (۱)			
پیوسته	وابسته	دانشجویی	
۱۳- داوطلب عضویت: پیوسته ارشد			
تاریخ تکمیل فرم: امضاء			

• تذکر: لطفاً در صورت تغییر نشانی مراتب را هر چه سریعتر به اطلاع دفتر انجمن برسانید.

مدارک لازم جهت ثبت عضویت:

فرک تکمیل شده درخواست عضویت، کپی آخرین مدرک تحصیلی، کپی شناسنامه، کپی کارت دانشجویی (برای عضویت دانشجویی)، سه قطعه عکس ۳×۴ با زمینه آبی آسمانی و سایر اطلاعات لازم.

آئین نامه عضویت در انجمن:

بند ۱- رشته‌های وابسته در سه گروه الف، ب و پ به شرح زیر تعریف می‌شوند:

گروه الف) مهندسی معدن (استخراج)، مهندسی عمران (ژئوتکنیک- مهندسی زمین‌شناسی)، علوم زمین (زمین‌شناسی مهندسی)
گروه ب) مهندسی معدن (سایر گرایشها)، مهندسی عمران (سایر گرایشها)، مهندسی نفت (استخراج)
گروه پ) مهندسی مکانیک، مهندسی برق، مهندسی نقشه‌برداری، فیزیک، ژئو فیزیک، زمین‌شناسی (سایر گرایش ها)، ریاضی

بند ۲- عضویت پیوسته ارشد:

مؤسسان انجمن و کلیه اعضای پیوسته ای که حداقل دارای ۱۰ سال سابقه عضویت پیوسته باشند.

بند ۳ عضویت پیوسته:

۱-۳- کلیه افرادی که حداقل دارای درجه کارشناسی ارشد در رشته مکانیک سنگ و رشته‌های وابسته گروه الف باشند.
۲-۳- کلیه افرادی که دارای درجه کارشناسی در گروه الف یا کارشناسی ارشد در گروه ب با ۲ سال سابقه مفید در مکانیک سنگ باشند.
۳-۳- افرادی که دارای درجه کارشناسی در گروه ب یا کارشناسی ارشد در گروه پ با ۴ سال سابقه مفید در مکانیک سنگ باشند.
۴-۳- افرادی که دارای درجه کارشناسی در گروه پ با ۵ سال سابقه مفید در مکانیک سنگ باشند.

بند ۴- عضویت وابسته:

۱-۴- افرادی که دارای کارشناسی ارشد در گروه‌های فوق با سابقه کمتر از حد نصاب مندرج در بند ۳ (عضویت پیوسته) باشند.
۲-۴- افرادی که حداقل دارای درجه کارشناسی در سایر رشته‌ها و ۵ سال سابقه کار مفید در مکانیک سنگ باشند.

بند ۵- عضویت دانشجوی:

کلیه افرادی که در یکی از رشته‌های گروه الف و ب حداقل برای دوره کارشناسی به تحصیل اشتغال دارند (با معرفی نامه کتبی در عضو پیوسته انجمن).

بند ۶- عضویت افتخاری:

شخصیت‌های ایرانی و خارجی که مقام علمی آنها در زمینه‌های مرتبط با مکانیک سنگ حائز اهمیت خاص باشد یا در پیشبرد اهداف انجمن کمک‌های مؤثر و ارزنده‌ای نموده باشند.

بند ۷- عضویت مؤسساتی (حقوقی):

سازمانهایی که در زمینه‌های علمی و پژوهشی مربوط فعالیت دارند می‌توانند به عضویت انجمن درآیند.

بند ۸- کلیه افرادی که مایل به عضویت در انجمن می‌باشند با پر کردن فرم‌های درخواست، تقاضای عضویت خواهند نمود.

بند ۹- مبلغ حق عضویت:

- حق عضویت سالانه اعضای پیوسته و وابسته ۷۵۰/۰۰۰ (هفت صد و پنجاه هزار) ریال است.
- حق عضویت سالانه اعضای دانشجویی ۲۵۰/۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال است.
- به حساب: انجمن مکانیک سنگ ایران - بانک تجارت شعبه تربیت مدرس - شماره حساب ۱۴۳۳۷۸۹۲۶

خواهشمند است فرم تکمیل شده را به نشانی: دبیرخانه انجمن مکانیک سنگ ایران- تهران، دانشگاه تربیت * مدرس، دانشکده فنی و مهندسی، بخش مهندسی معدن، صندوق پستی ۳۱۴-۱۴۱۱۵ ارسال فرمایید.

* در صورت بروز مشکل می‌توانید با دبیرخانه انجمن مکانیک سنگ ایران به شماره تلفن ۸۲۸۸۳۵۳۴ تماس حاصل کنید.

در جلسه روز مورخه با عضویت ایشان موافقت به عمل آمد.